CUHTETUYECKOE BOJIOKHO - NOJIN3CTEP (G2-G3-G4)

CTpykTypa:

Knacc oumnctku [EN 779:2002]

TonwuHa nonoTHa:

O PEKTUBHOCTE OUNCTKN:
CkopocTb BO3gyXxa:
HavanbHoe conpoTuUBneHuUe:
Makc. paboyas Temnepartypa:
MblNeémKocTb:
OrHecTomnKkoCTb:
Bo3MOXXHOCTb pereHepaumm:

A20 FL200 FL220
1x40 m 1x20 m 1x20 m
1,5x20 m
2x20 m 2x20 m
NMPUMEHEHMUE:

. CUCTEMDbI OoTOMNIEHUA, BEHTUNAUNN N
KOHOANLMOHMPOBaAHNA ObITOBOrO U npOoMbILLIeHHOro
Ha3Ha4YeHnA

e npepBaputenbHas ounbTpauus u oTaeneHne

A20

G2 (EU2)

6-9 Mm
79,5%
1,5 mic
15 MNa
100°C
489 rp/m?

Oa

FL200

Monuactep

G3 (EU3)

15-17 mm
89,8%
1,5 mic
35MNa
100°C

473 rp/m?

DIN 53438 (F1)
DOa

KPYMNHbIX N MENKNX YacTul aaposoneﬁ

FL220

G4 (EU4)

16-18 mm
90,8%
1,5 mlc
34 Na
100°C

575 rp/m>

Oa



